Уведомление о проведении
общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81»

Собрание созывается Правлением ТСЖ «Удальцова 79-81»

Повестка дня:

1. Избрать председателем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81» Железняка Игоря

Николаевича.
2. Избрать секретарем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81» Ходакову Марину

Александровну.
3. Избрание состава счётной  комиссии ТСЖ «Удальцова 79-81».
4. Выборы в члены Правления ТСЖ "Удальцова 79-81".
5. Утверждение отчёта правления ТСЖ«Удальцова 79-81» об исполнении сметы доходов и расходов

за 2016 год.
6. Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» о проделанной работе за  2016 год.
7. Направить полученные в результате хозяйственной деятельности  ТСЖ "Удальцова 79-81"

доходы, в размере до 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей на приобретение нежилых
помещений V, комнаты   №№ 98-102, 89,29-30,82-84,87-88, общей площадью 113,2 кв.метров,
расположенных в многоквартирных  домах  №79 и № 81,  улица Удальцова, город Москва.

8. Поручить действующему председателю правления ТСЖ "Удальцова 79-81" заключить с
собственником нежилых  помещений   V, комнаты   №№ 98-102, 89,29-30,82-84,87-88, общей
площадью 113,2 кв.метров, расположенных в многоквартирных домах № 79 и № 81, улица
Удальцова, город Москва , договор купли-продажи ,указанных помещений , определив стоимость
всех приобретаемых помещений в размере  до 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей.

9. Определить место хранения протоколов и решений принятых на общих собраниях членов ТСЖ
«Удальцова 79-81»: в помещении правления ТСЖ «Удальцова 79-81».

10. Определить способ доведения  до  сведения  собственников  в многоквартирных домах №№ 79,81,
улица Удальцова, город Москва решений, принятых общими собраниями членов ТСЖ
«Удальцова 79-81», а также итогов  голосования  путем размещения  соответствующего
сообщения об этом на первом этаже каждого подъезда.

Очное собрание состоится   29 марта  2017 г. в  20.00
по адресу: г. Москва ул. Лобачевского, 66-А

здание  Управы (актовый зал).

В случае  отсутствия  кворума для принятия решений  на очном собрании, будет проведено заочное
голосование  по тем же вопросам повестки дня. Бюллетени  голосования для участия в общем
собрании  членов  ТСЖ «Удальцова 79-81»  можно получить   у консьержей,     начиная с 29 марта
2017 г.

 Сроки  проведения  заочного голосования членов ТСЖ «Удальцова 79-81»:

Начало приема заполненных решений (бюллетеней)                                      ► 29  марта     2017  года
Последний день приема заполненных решений      ►  10 мая         2017 года
Итоги голосования будут опубликованы      ►  20 мая         2017 года

Заполненные Вами бюллетени  голосования по вопросам повестки дня просим передавать

КОНСЬЕРЖАМ, ЧЛЕНАМ ПРАВЛЕНИЯ   либо  УПРАВЛЯЮЩЕЙ ТСЖ.

14.03.2017 г.

Правление ТСЖ «Удальцова 79-81»